
Bussresor:
Bussresorna är kanske de allra mest praktiska, då vi hämtar på skolan i stort sett på alla platser i Sverige. På orter belägna 
söder om Stockholm, Örebro, Karlstad dessutom utan extra kostnader. En bussresa är ju väldigt trevlig och gör att sammanhåll-
ningen blir extra bra. Är ni en stor grupp så har ni bussen för er själva, är ni en mindre grupp (under 45 pers) så delar ni buss 
med andra resenärer.

Flygresor:
Modernt resande med klassisk charterservice! Är ni flexibla blir priset garanterat många hundralappar billigare per person. 

På resmålet har ni charterservice med värdar som möter er vid flygplatsen, busstransfer till hotellet, reseledarservice under ho-
tellvistelsen, möjlighet till utflykter. Allt inom Buss Specials organisation med svensk personal på resmålet. 

Priserna är baserade på 20 resande och vid bokning av kampanjpris på flyget. För att kunna boka dessa krävs oftast bokning ett 
par månader före avresa. Ring eller maila oss för en exakt offert på önskad resa. Vi lovar att ge bästa möjliga pris både på buss- 
och flygresor.

Skicka offertförfrågan så lovar vi att komma med ett bra förslag. Skriv vart och när ni vill åka, hur många ni är och om ni väljer 
buss- eller flygresa. Om ni har egna förslag på program skriv gärna det också till info@buss-special.se 

Sedan 1987 har Buss Special/BF Travel arrangerat 
skolresor till några av de mest populära resmålen i 
Europa. Våra duktiga reseledare och lokalguider gör 
att er resa blir något att minnas med glädje. 

Jämför oss gärna med andra arrangörer så ser ni att 
vi pressat priserna så att även den minsta klasskas-
san skall räcka.

Då ni bokar både hotell och flyg via oss så omfattas 
er resa av paketreselagen dvs ni reser med erlagd 
lagstadgad resegaranti som trygghet om något skulle 
hända.

Vi har goda erfarenheter av resor till Costa 
Brava, Toscana, Paris, London, Prag, Ber-
lin... ni önskar, vi arrangerar! 

Programförslag 6 dgr PARIS

TORSDAG: Avresa från hemorten tidigt på morgonen, via Öresundsbron till Danmark, sedan via Rödby-Puttgarden till Tyskland, 
och vidare under natten genom Belgien till Frankrike. 

FREDAG: Vid 7-tiden på morgonen stannar vi på ett större rastställe för att äta frukost (ca 8 €, eller egen matsäck). Då har vi ca 
1,5 timme kvar att köra till Paris.

Vi åker direkt till Eiffeltornet (ca 10 € till översta våningen) för att åka upp och känna oss riktigt välkomna till denna världens 
vackraste och mest ombesjungna stad. Efter incheckning på vårt hotell har vi eftermiddagen till egna aktiviteter. På kvällen åker 
vi på en Illuminéetur upp till Montmartre och Sacre Coeur och avslutar sedan kvällen med en båttur på Seine.

LÖRDAG: Stadsrundtur på morgonen 

SÖNDAG: Dagar till eget program eller till våra utflykter, Versailles och Monets trädgård 
i Giverny. 

MÅNDAG: Vi måste lämna hotellrummen på förmiddagen, då vi sätter vårt bagage i ett 
bevakat rum vid receptionen. Detta rum har vi tillgång till under hela dagen, så hotellet 
kan vara vår fasta punkt fast vi checkat ut. Vi lämnar hotellet och Paris kl 19.00.

TISDAG: Frukost på färjan Puttgarden-Rödby (vid 9-tiden) och hemkomst till Helsing-
borg/Malmö tidigt på eftermiddagen för vidare färd norrut.



Programförslag 9 dgr Costa Brava: 
april maj juni 
Hotell inkl helpension 
samt transfer flygplatsen-hotellet vid flygresa
 
Välkommen att kontakta oss för pris.
 
LÖRDAG: Avresa från er hemort sen fredagkväll eller tidig lör-
dagmorgon beroende på hur långt ni har till Trelleborg, dit vi styr 
kosan för att ta TT-Lines färja kl 10.30 till Travemünde (ankomst 
till Tyskland ca 17.00). Vidare åker vi via Hamburg-Bremen-Köln-
Luxemburg-Lyon-Perpignan till Spanien.

SÖNDAG: Ankomst till hotellet ca 17.00, gemensam middag.

MÅNDAG: Vi åker på infotur där reseledaren guidar och tipsar. 

TISDAG: Bad och egna aktiviteter.

ONSDAG: Besök i den medeltida pärlan Tossa de Mar, det blå para-
diset, som Marc Chagall kallade byn. 
På kvällen erbjuds en medeltidsafton, en kväll på Ivanhoes tid. Ett 
proffsigt riddarspel följs av ett flamencouppträde och disco. Vi äter 
även i Torderas gamla borg. Det blir hel grillad kyckling, revben, 
bakad potatis mm. En festkväll som brukar passa ungdomar bra.

TORSDAG: Heldagsutflykt till Kataloniens huvudstad Barcelona. 
Vi åker på guidad rundtur med vår svenska lokalguide. Besök på 
Picassomuseum eller Akvariet är möjligt.

FREDAG: En förmiddagstur till surrealisten Salvador Dalís födelse-
stad. Vi besöker hans mycket speciella museum som är en resa i 
det undermedvetnas värld. 

LÖRDAG: Avresa ca 09.00. Samma väg hem och åter Trelleborg 
söndag ca kl 17.00, därefter till er hemort.
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Utflykter (tillägg) 

• Kort infotur i Blanes och Lloret de Mar
• Heldagstur till Barcelona 
• Halvdagstur till Tossa de Mar
• Halvdagstur till Dalímuseet i Figueras 
• Medeltida afton inkl mat o dryck 
• Barcelona dagsutflykt (om ni inte väljer utflyktspaket)
• Båttur Costa Brava 
• Marineland, det välkända vattenlandet som ligger 
några kilometer söder om Blanes. Mest känt för sitt 
delfinarium, men även för sina papegojeshower och 
pärldykare. Här ges även möjligheter till bad. 
• Glasbottenbåt, en entimmes båtfärd längs kusten med 
fantastiska upplevelser av livet under vattenytan.
• Dagsutflykt till det heliga berget Montserrat och vulka-
nerna i Olot.
• Äventyrslandet PORTA AVENTURA, som många anser 
vara ett av de finaste i världen. Här möter vi all världens 
kultur på ett spännande sätt. 
 


